КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2025 г.                                                                                        № 94

Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения

Во исполнение статьи 156 Жилищного Кодекса РФ, Положения

об администрации Котласского муниципального округа Архангельской

области, утвержденным решением Собранием депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области от 21.10.2022 № 16,

в соответствии с результатами проведения открытого конкурса по выбору

управляющей организации на право заключения договора управления

многоквартирным домом, расположенным на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области, извещение

№ 23000009270000000232 от 24.01.2025, победителем, которого признана

управляющая компания ООО «Алеун»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в соответствии с приложением к настоящему

постановлению размер платы за содержание жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и найма

муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений,

которые не приняли решение  о выборе способа управления многоквартирным

домом.

2. Ввести в действие указанный размер платы с 1 февраля 2025 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                    Т.В. Сергеева

Клыкова Е.А.,

(81837)9-07-61

Приложение

к постановлению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 27.01.2025 № 94

Размер платы за содержание жилых помещений

№

п/п

Адрес Размер платы за

содержание

жилого

помещения

Дата

протокола

рассмотрения

заявок

Наименование

управляющей/

обслуживающе

й

Населенный

пункт

Улица Дом (руб./м2) 24.01.2025

1 рп.

Шипицыно

Ломоносова 4 14,62 24.01.2025 ООО

«Алеун»

2 рп.

Шипицыно

Ломоносова 8 14,66 24.01.2025 ООО

«Алеун»

3 рп.

Шипицыно

Ломоносова 47 16,61 24.01.2025 ООО

«Алеун»

4 рп.

Шипицыно

Ломоносова 47,

фл. 1

16,37 24.01.2025 ООО

«Алеун»